Beltane Biofix Chop Suey, vegan, Il
glutenfrei, lactosefrei, 21,3g

Das Fix flir alle die schnelle Kiiche und edle Gewlirze miteinander

vereinen mochten. Mit nattirlichen Zutaten und in bester Bio-Qualitét.

ecoinform

Artikelnummer N-S N-V eco-ID

70128 141303

013 013

Marke

Beltane

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle Chop Suey
DE-OKO-006 | ABCERT -hinesisc ie Fle 3 Usepfanne

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verpackungsland i / gt

3EL Sojasauce o/ laklosefrei

Deutschland +/ vegan verwendbar
* far 2 Portionen

Zutaten

Wirzmischung 1 zum Anbraten:

Roh-Rohrzucker*, Steinsalz, Koriander*, Knoblauch*, Ingwer*, Pfeffer*, Galgant*, Lorbeer*, Chili*

Wirzmischung 2 zum Garen:

Maisstarke*, Steinsalz, Reismehl*, SELLERIE*, Paprika*, Lauch*, Zitronengras*, Karamell* (Karamellzuckersirup*, Maltodextrin*), Ingwer*,
Sonnenblumendl*, Trennmittel: Siliciumdioxid

enthalt folgende allergene Zutaten: Sellerie

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Ein schoner Glanz zieht sich mit der feinen asiatischen Sauce tGber die frischen knackigen Zutaten. Ein Highlight fiirs Auge und
geschmacklich punktet Beltane Biofix Chop Suey ohne jeden Zusatz: Gewtrze pur, ein Schuss Sojasauce und etwas Reis machen Hunger
auf mehr.

Kurzbeschreibung
Das Fix fur alle, die schnelle Kiiche und edle Gewlrze miteinander vereinen mochten. Mit nattrlichen Zutaten und in bester Bio-Qualitat.
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70128

GTIN-Stiick GTI eco-ID
A A

-St N-Verpackung
I I
260133" 141865 260133141872

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

1. Gemuse in Streifen schneiden, Sojasauce und Wasser bereitstellen.

2. 2 Essloffel Speisedl zusammen mit der Wirzmischung 1 (kleiner Beutel) in eine nicht haftende
Pfanne geben. Anschlief2end Kochplatte erhitzen. Sobald die Gewtirze ihren Duft verstrémen, Fleisch
zugeben und anbraten, Gemuse zugeben und weiterbraten.

3. Wasser und Sojasauce angiefden, Wiirzmischung 2 (grofser Beutel) einrtthren und bei geschlossenem
Deckel in ca. 6 Minuten fertig garen. Gelegentlich umrtahren.

Tipp fur besonders zartes Schweine- oder Rindergeschnetzeltes: Fleisch erst kréftig anbraten,

dann warm stellen und ganz zum Schluss unterheben. Vorsichtig erwarmen, nicht mehr kochen.

Zubereitung
Wirzmischung 1 zum Anbraten, Wiirzmischung 2 zum Garen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Gluten, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sesam, Hafer, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Cashewnuss,
Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Laktose, Rind, Schwein

enthalten: Sellerie
Spuren moglich: Senf, Soja

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften
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Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-l
LN M
4'260133"141865 4'260133"141872

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel
Rohrohrzucker
Bratpfanne
Nitritpokelsalz.......................ccocooooioiiioe e nein
Palmfett, Palmol.........................., nein
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c...cc.ococooiiiiii e, ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle ... DE-OKO-006
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Wiirzmischung fiir die Zubereitung von 2 Portionen Chop Suey
Name Inverkehrbringer........................ Beltane Naturkost GmbH
StraBe Inverkehrbringer....................... Adolf-Kolping-Strafe 36
PLZ Inverkehrbringer............... 86381
Ort Inverkehrbringer............... Krumbach
Land Inverkehrbringer.... Deutschland

Inverkehrbringer. ... Beltane Naturkost GmbH, Adolf-Kolping-Straf3e 36, D-86381 Krumbach

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kcal ..., 1111 kJ / 263 keal
Fett. 249
davon gesittigte Fettsduren.... e, 039

Kohlenhydrate................ .. 5449
davon Zucker............ SRR 190g
Ballaststoffe.................ccoooiii s 499
EIWeiB.. s 3449
Ermittlung der Nahrwertedurch............................ Berechnung
ALz o 2509
Portionsangaben

Exakte Anzahl Portionen pro Packung................... 2

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ... Schachtel
Verpackungsmaterial ..., Papier, Pappe, PE

Preise und Konditionen
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